LATAS

MEJILLONES EN SALSA GALLEGA
SARDINILLAS

ZAMBURINAS EN SALSA DE VIEIRA
ZAMBURINAS AJILLO PICANTES

HUEVAS MERLUZA (CON VINAGRETA)
MEJILLONES EN ESCABECHE

MEJILLONES EN ESCABECHE RAMON FRANCO
MEJILLONES EN ESCABECHE PICANTES
VENTRESCA DE BONITO DEL NORTE COSTERA
BERBERECHOS

NAVAJAS EN ACEITE DE OLIVA

ANCHOAS "GRAN RESEVA"

ALMEJAS

NUESTRAS LATAS, CON PATATAS FRITAS "HERMANOS ORTIZ"
(LAS MEJORES DE MADRID, PARA NOSOTROS)

GUARNICIONES

PAN DE FOKACHA CON TOMATE
PIPARRAS Y ACEITUNAS

CESTO DE PAN

PATATAS FRITAS "HERMANOS ORTIZ"

CANAPES, PINCHOS Y RACIONES

GILDA CON ANCHOA BUENA

PINCHO - MATRIMONIO

PINCHO - HIGADO DE BACALAO

PINCHO -PANCETA IBERICA ADOBADA

MONTADITO DE LOMO DE ORZA CON TOMATE RALLADO Y AOVE
MOJAMA DE ATUN

HUEVAS DE MARUCA

TOSTA - PRINGA

TOSTADA DE QUESO LABNE (CON MERMELADA DE HIGO)
ENSALADILLA RUSA (LMITADA
BOQUERONES EN VINAGRE
PULPO GALLEGO CON PATATAS ALINADAS

SARDINA AHUMADA CON AJO BLANCO SOBRE BRIOCHE
PUERROS CONFITADOS CON SALSA DE ESPARRAGO
FOIE MICUIT

TORREZNOS

CARPACCIO VACA, RALLADURA YEMA, PARMESANO Y ACEITE PICANTE
BRIOCHE - CARRILLERA DE TERNERA

10% de IVA incluido
PESCADOS CRUDOS O SEMICRUDOS DE CARTA, TRATADOS
CON LOS METODOS DE CONGELACION OBLIGATORIOS

8,50 €
8,90€
11,50 €
13,50 €
11,90€
13,00€
18,00€
13,00€
16,00 €
18,00€
16,90 €
19,90 €
25,00€

5,00€
3,75€
1,90€
1,50 €

3,95€
4,90€
575€
4,75€
4,75€
11,75€
12,50 €
9,00€
7,50€
13,50 €
14,00€
15,90 €
11,00€
16,90 €
15,00€
8,50 €
23,00€
12,75€



CHARCUTERIA Y QUESOS

PALETA IBERICA DE BELLOTA
LOMO IBERICO DE BELLOTA im0

CECINA

BUTIFARRA CON SETAS

MORTADELA

SOBRASADA

SALTUFO - SALAMI CON TRUFA'Y PARMIGIANO
RILLET DE OCA

MIRAFLORES -CABRA- PASTA BLANDA (EspANA)
MIRAFLORES - OVEJA CON TRUFA - PASTA BLANDA (EsPARiA)
QUESO AZUL PALADIN - VACA (atemania)

SAN MARCELIN - VACA - PASTABLANDA (FRaNCIA)

COMTE - VACA (renciay

TABLA VARIADA "SELECCION MARTIN TOSTON"

ENSALADAS

AGUACATE ALINADO
TOMATE ALINO MARTIN
TOMATE ALINO TOSTON
LECHUGAY CEBOLLETA

PLATILLOS

CALLOS

FABADA

RABO DE TORO

ALBONDIGAS DON CLEMENTE
TARTAR DE ATUN ROJO
CHIPIRONES EN SALSA

POSTRES

FLAN DE QUESO CON QUESO AZUL

TORRIJACON CREMA INGLESA Y HELADO DE MANTEQUILLA TOSTADA
TARTA DE CHOCOLATE

HELADO DE PISTACHO

HELADO DE CARAMELO DE VIOLETA

10% de IVA incluido
CARTA DE ALERGENOS A SU DISPOSICION

PINCHO/
MONTADO
5,00€
5,00€
4,50€
4,50€
4,00€
4,50€
4,00€
3,75€

MEDIA

8,00€
8,00€
7,50€
7,50€
6,50 €
8,00€
5,00€
5,50 €

7,00€
8,00€
7,00€

8,00€

ENTERA

17,50 €
17,50 €
14,50 €
14,50 €
12,50 €
13,00€
9,60 €
8,90 €
11,50 €
13,90 €

13,00€
15,00€
13,00€
10,00€
15,00€

26,90 €

13,00€
9,90 €
9,90 €
7,90 €

19,90 €
21,00€
23,00 €
21,00€
27,00 €
19,00€

8,00€
8,00€
7,50€
7,50€
7,50€
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